Página 1 de 1

CONCURSO DE ACESSO E REINGRESSO AO MESTRADO EM LOGÍSTICA, NO

ÂMBITO APNOR, REFERENTE AO ANO LETIVO 2023/2024

ATA N.º 3/2023

Aos 18 dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, pelas quinze horas, reuniu, por

videoconferência, o júri de seriação dos candidatos ao concurso de acesso e reingresso

ao Mestrado em Logística, referente ao ano letivo 2023/2024, 3.ª fase, estando

presentes os seguintes professores: Ângela Silva, António Duarte e Sérgio Monteiro.

Ordem de trabalhos

1. Análise dos documentos entregues a este Júri;

2. Elaboração da lista de candidatos colocados e não colocados.

1. Análise dos documentos entregues a este Júri

O Júri analisou os documentos submetidos junto dos serviços académicos de cada

uma das instituições e na APNOR.

2. Elaboração da lista de candidatos colocados e não colocados.

Lista de candidatos colocados

INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA

César André Cerqueira Ribeiro a)

a) Colocação ao abrigo do ponto 7.4.1 do edital de abertura do concurso.

b) Candidato excluído ao abrigo do ponto 9.1 do edital do concurso.

INSTITUTO POLITÉCNICO DE VIANA DO CASTELO

Domingas Sanhá a)

Jessica Sousa Belchior  a)

a) Colocação ao abrigo do ponto 7.4.1 do edital de abertura do concurso.

Lista de candidatos não colocados:

INSTITUTO POLITÉCNICO DE VIANA DO CASTELO

Lívia Maria Intumbo a)

a) Candidato não colocado ao abrigo do ponto 7.6 do Edital do Concurso.

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a sessão, da qual se lavrou a presente ata

que, depois de lida e aprovada, irá ser assinada por todos os elementos do júri de

avaliação.

Porto, 18 de outubro de 2023.

O Júri,

		2023-10-23T09:03:38+0100
	ANTÓNIO JORGE DA SILVA TRINDADE DUARTE